
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/197/22 
RADY GMINY GARBÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art 212, art. 258 ust 1 pkt 1, 2 i 4 , art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o 5.238.423,70 zł do wysokości 
55.194.182,02 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 51.358.226,28 zł i dochody majątkowe w kwocie 
3.835.955,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr l, w tym: 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 16.284.474,00 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 144.096,00 zł; 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
40.624,00 zł 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o 3.018.544,77 zł do wysokości 
61.686.376,43 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 48.752.765,46 zł  i wydatki majątkowe w kwocie 
12.933.610,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
16.284.474,00 zł; 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 124.096,00 zł; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 20.000,00 zł; 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 40.624,00 zł 

§ 3. 1. Zmniejsza się kwotę planowanego deficytu budżetu o 2.219.878,93 zł do wysokości 6.492.194,41 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu są planowane przychody z tytułu: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2.248.701,15 zł 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnych, wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 36.684,40 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5470



c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.206.808,86 zł 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 5. Zmienia się: 

1. plan dotacji z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 4 

2. plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 

3. plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

4. plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Garbów 

 
 

Piotr Adamczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5470



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 11 500,00

0,00 0,00

0,00 11 500,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 1 500,00

756 -3 000,00 2 908 801,57

0,00 0,00

-3 000,00 2 908 801,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

0,00 624,00

0,00 1 500,00

0,00 6 096,00

0,00 3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00 6 000,00

0,00 3 000,00

0,00 163,00

758 0,00 134 527,00

0,00 0,00

0,00 134 527,00

0,00 0,00

0,00 134 527,00

801 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

853 0,00 23 076,48

0,00 20 027,00

0,00 23 076,48

0,00 20 027,00

132 133,00 155 209,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

132 133,00 152 160,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 132 133,00 155 209,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

132 133,00 152 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 311 600,00 336 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

786 028,14 811 028,14

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
47 738,00 182 265,00

Oświata i wychowanie 786 028,14 811 028,14

16 459 691,80 16 594 218,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 16 459 691,80 16 594 218,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
33 000,00 36 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 537,00 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 51 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
25 000,00 28 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
9 100,00 6 100,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
4 000,00 5 500,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
138 000,00 144 096,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 667 801,00 8 556 219,57

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
40 000,00 40 624,00

10 459 416,00 13 365 217,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

10 459 416,00 13 365 217,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 900 000,00 910 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 6 000,00

904 500,00 916 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 904 500,00 916 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/197/22

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5470



0,00 3 049,48

0,00 11 076,41

0,00 8 950,59

855 0,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 19 000,00

900 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

razem: -3 000,00 3 129 905,05

0,00 20 027,00

900 -81 391,35 0,00

-81 391,35 0,00

-81 391,35 0,00

-81 391,35 0,00

-81 391,35 0,00

razem: -81 391,35 0,00

-81 391,35 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 2 192 910,00

0,00 0,00

0,00 2 192 910,00

0,00 0,00

0,00 2 192 910,00

razem: 0,00 2 192 910,00

0,00 0,00

-84 391,35 5 322 815,05

-81 391,35 20 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 198 194,61 3 136 830,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 49 955 758,32 55 194 182,02

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 808 560,00 6 001 470,00

bieżące 14 091 564,00 16 284 474,00

4 387 190,00 6 580 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 387 190,00 6 580 100,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 3 917 347,09 3 835 955,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 858 363,71 2 776 972,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 530 227,61 2 448 836,26

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 527 549,25 2 446 157,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 530 227,61 2 448 836,26

2 530 322,43 2 448 931,08

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 530 322,43 2 448 931,08

bieżące 31 946 847,23 35 073 752,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

339 830,90 359 857,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 272 000,00 280 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 837 761,86 1 845 761,86

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

41 000,00 60 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 837 761,86 1 845 761,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

83 663,00 102 663,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 8 950,59

Rodzina 83 663,00 102 663,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 049,48

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

132 133,00 143 209,41

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5470



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

126 000,00 126 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 609 119,23 727 119,23 727 119,23 2 940,00 724 179,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 882 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 880,77 111 880,77 111 880,77 0,00 111 880,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 921 000,00 839 000,00 839 000,00 2 940,00 836 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 000,00 1 082 000,00 0,00 0,00

22 348,56 22 348,56 22 348,56 0,00 22 348,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 651,44 1 651,44 1 651,44 0,00 1 651,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/197/22

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5470



989 200,00 444 700,00 444 700,00 0,00 444 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 500,00 544 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 200,00 534 700,00 534 700,00 0,00 534 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 500,00 544 500,00 0,00 0,00

587 570,67 250 070,67 250 070,67 2 940,00 247 130,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 500,00 337 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 229,33 20 229,33 20 229,33 0,00 20 229,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

807 800,00 270 300,00 270 300,00 2 940,00 267 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 500,00 537 500,00 0,00 0,00

3 412 334,80 375 974,08 375 974,08 10 000,00 365 974,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 036 360,72 3 036 360,72 0,00 0,00

-218 341,17 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 341,17 -213 341,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 193 993,63 370 974,08 370 974,08 10 000,00 360 974,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 823 019,55 2 823 019,55 0,00 0,00

2 616 506,00 285 145,28 285 145,28 10 000,00 275 145,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 331 360,72 2 331 360,72 0,00 0,00

-18 341,17 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 341,17 -13 341,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 598 164,83 280 145,28 280 145,28 10 000,00 270 145,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 318 019,55 2 318 019,55 0,00 0,00

210 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 280 270,15 419 698,79 345 279,86 0,00 345 279,86 9 418,93 65 000,00 0,00 0,00 0,00 860 571,36 860 571,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 621,17 41 621,17 31 621,17 0,00 31 621,17 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 346 891,32 461 319,96 376 901,03 0,00 376 901,03 9 418,93 75 000,00 0,00 0,00 0,00 885 571,36 885 571,36 0,00 0,00

1 148 270,15 337 698,79 263 279,86 0,00 263 279,86 9 418,93 65 000,00 0,00 0,00 0,00 810 571,36 810 571,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 621,17 41 621,17 31 621,17 0,00 31 621,17 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 214 891,32 379 319,96 294 901,03 0,00 294 901,03 9 418,93 75 000,00 0,00 0,00 0,00 835 571,36 835 571,36 0,00 0,00

18 371 782,23 18 294 145,88 13 222 883,88 11 197 647,00 2 025 236,88 4 543 792,00 527 470,00 0,00 0,00 0,00 77 636,35 77 636,35 0,00 0,00

-160 052,91 -160 052,91 -41 252,91 -41 252,91 0,00 -118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 559,91 848 559,91 178 359,91 80 000,00 98 359,91 670 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 060 289,23 18 982 652,88 13 359 990,88 11 236 394,09 2 123 596,79 5 095 192,00 527 470,00 0,00 0,00 0,00 77 636,35 77 636,35 0,00 0,00

11 384 179,23 11 306 542,88 9 588 050,88 8 715 279,00 872 771,88 1 323 392,00 395 100,00 0,00 0,00 0,00 77 636,35 77 636,35 0,00 0,00

-41 252,91 -41 252,91 -41 252,91 -41 252,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 580,00 532 580,00 102 580,00 80 000,00 22 580,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 875 506,32 11 797 869,97 9 649 377,97 8 754 026,09 895 351,88 1 753 392,00 395 100,00 0,00 0,00 0,00 77 636,35 77 636,35 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5470



1 632 633,00 1 632 633,00 1 043 103,00 904 043,00 139 060,00 550 800,00 38 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 800,00 -60 800,00 0,00 0,00 0,00 -60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 571 833,00 1 571 833,00 1 043 103,00 904 043,00 139 060,00 490 000,00 38 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 089 000,00 2 089 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 1 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 779,91 271 779,91 75 779,91 0,00 75 779,91 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 360 779,91 2 360 779,91 260 779,91 0,00 260 779,91 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 800,00 268 800,00 0,00 0,00 0,00 268 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 125,00 991 125,00 466 825,00 423 425,00 43 400,00 496 800,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 125,00 996 125,00 466 825,00 423 425,00 43 400,00 501 800,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 641 617,07 178 143,43 178 143,43 94 114,00 84 029,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 463 473,64 3 463 473,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 720,00 6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 648 337,07 184 863,43 184 863,43 100 834,00 84 029,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 463 473,64 3 463 473,64 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 89 166,00 68 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 720,00 6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 720,00 164 720,00 164 720,00 95 886,00 68 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 818,61 178 818,61 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 168 818,61 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 027,00 20 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 845,61 198 845,61 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 188 845,61 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5470



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

228 818,61 178 818,61 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 168 818,61 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 027,00 20 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 845,61 198 845,61 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 188 845,61 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

213 074,00 213 074,00 39 994,00 19 910,00 20 084,00 67 200,00 105 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 200,00 -62 200,00 0,00 0,00 0,00 -62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 874,00 150 874,00 39 994,00 19 910,00 20 084,00 5 000,00 105 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 474,00 87 474,00 19 994,00 19 910,00 84,00 67 200,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 200,00 -62 200,00 0,00 0,00 0,00 -62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 274,00 25 274,00 19 994,00 19 910,00 84,00 5 000,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 683,52 623 683,52 239 683,52 19 000,00 220 683,52 380 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-11 908,80 -11 908,80 -11 908,80 0,00 -11 908,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 774,72 629 774,72 245 774,72 19 000,00 226 774,72 380 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 5 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 328,80 -9 328,80 -9 328,80 0,00 -9 328,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 671,20 64 671,20 64 671,20 5 000,00 59 671,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 683,52 198 683,52 174 683,52 14 000,00 160 683,52 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-2 580,00 -2 580,00 -2 580,00 0,00 -2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 103,52 204 103,52 180 103,52 14 000,00 166 103,52 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

317 525,70 152 510,00 42 510,00 0,00 42 510,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 015,70 165 015,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 328,80 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628,80 1 628,80 0,00 0,00

323 854,50 157 210,00 47 210,00 0,00 47 210,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 644,50 166 644,50 0,00 0,00

193 365,70 28 350,00 28 350,00 0,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 015,70 165 015,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 328,80 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628,80 1 628,80 0,00 0,00

199 694,50 33 050,00 33 050,00 0,00 33 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 644,50 166 644,50 0,00 0,00

44 450 267,66 31 529 944,32 24 530 472,64 16 345 624,82 8 184 847,82 5 110 410,93 1 507 544,24 376 516,51 0,00 5 000,00 12 920 323,34 12 920 323,34 0,00 0,00

-452 502,88 -239 161,71 -58 161,71 -41 252,91 -16 908,80 -181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 341,17 -213 341,17 0,00 0,00

1 278 137,65 1 051 508,85 351 281,85 86 720,00 264 561,85 670 200,00 10 000,00 20 027,00 0,00 0,00 226 628,80 226 628,80 0,00 0,00

45 275 902,43 32 342 291,46 24 823 592,78 16 391 091,91 8 432 500,87 5 599 610,93 1 517 544,24 396 543,51 0,00 5 000,00 12 933 610,97 12 933 610,97 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 152 015,70

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 152 015,70

przed zmianą 152 015,70

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 140 280,86

przed zmianą 152 015,70

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 140 280,86

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5470



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 387 190,00 4 387 190,00 78 887,65 73 449,65 5 438,00 0,00 4 308 302,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 192 910,00 2 192 910,00 42 998,24 42 998,24 0,00 0,00 2 149 911,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 580 100,00 6 580 100,00 121 885,89 116 447,89 5 438,00 0,00 6 458 214,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 387 190,00 4 387 190,00 78 887,65 73 449,65 5 438,00 0,00 4 308 302,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 192 910,00 2 192 910,00 42 998,24 42 998,24 0,00 0,00 2 149 911,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 580 100,00 6 580 100,00 121 885,89 116 447,89 5 438,00 0,00 6 458 214,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 091 564,00 14 091 564,00 1 228 945,00 522 027,80 706 917,20 11 619,63 12 850 999,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 192 910,00 2 192 910,00 42 998,24 42 998,24 0,00 0,00 2 149 911,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 284 474,00 16 284 474,00 1 271 943,24 565 026,04 706 917,20 11 619,63 15 000 911,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zmniejszenie 0,00

4 17

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

przed zmianą 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5470



Lp. Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

8 712 073,34 -2 219 878,93 6 492 194,41

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 2 248 701,15 2 248 701,15

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 36 684,40 36 684,40

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 426 687,79 -2 219 878,93 4 206 808,86

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/197/22

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW BUDŻETU 2022 r.

Przychody ogółem:

Klasyfikacja

§

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5470



dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

750 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00

75020 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

101 000,00 101 000,00

754 0,00 0,00 0,00 794 418,93 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 819 418,93

75412 0,00 0,00 0,00 794 418,93 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 819 418,93

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

9 418,93 9 418,93

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

785 000,00 25 000,00 810 000,00

801 0,00 0,00 4 540 400,00 15 011,63 0,00 0,00 551 400,00 0,00 0,00 0,00 5 091 800,00 15 011,63

80101 0,00 0,00 1 320 000,00 3 392,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 3 392,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

1 320 000,00 430 000,00 1 750 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

3 392,00 3 392,00

80103 0,00 0,00 550 800,00 0,00 0,00 -60 800,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

550 800,00 -60 800,00 490 000,00

80104 1 904 000,00 196 000,00 2 100 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 904 000,00 196 000,00 2 100 000,00

80149 268 800,00 -18 800,00 250 000,00 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/197/22

Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych

Zmiana planu dotacji z budżetu gminy na 2022 r.

Starostwa powiatowe

OPIS

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

plan, w tym

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,       

plan, w tym

klasyfikacja budżetowa

dział

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,       

plan po zmianie, w tym plan po zmianie, w tym

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,       

zmiana, w tym zmiana, w tym

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Przedszkola 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

rozdz. §

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5470



2540
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
130 800,00 39 200,00 170 000,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

138 000,00 -58 000,00 80 000,00

80150 496 800,00 5 000,00 501 800,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

496 800,00 5 000,00 501 800,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałow ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 11 619,63 0,00 0,00 0,00 0,00 11 619,63

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

11 619,63 11 619,63

854 0,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 -62 200,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

85404 0,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 -62 200,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
38 400,00 -38 400,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

28 800,00 -23 800,00 5 000,00

921 360 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 20 000,00

92116 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
360 000,00 360 000,00

92195 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00 20 000,00

926 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

92605 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 110 000,00 0,00 110 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

110 000,00 110 000,00

360 000,00 101 000,00 4 607 600,00 939 430,56 0,00 0,00 489 200,00 25 000,00 360 000,00 101 000,00 5 096 800,00 964 430,56

6 008 030,56

5 223 030,56

785 000,00

OGÓŁEM

RAZEM, w tym:

514 200,00 6 522 230,56

5 712 230,56

810 000,00

489 200,00

25 000,00

Na zadania bieżące

Na zadania majątkowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Pozostała działalność

Kultura fizyczna i sport

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5470



Dział Rozdział Treść Plan Zmiana
Plan po 

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 882 000,00 200 000,00 1 082 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 544 500,00 0,00 544 500,00

Przebudowa stacji wodociągowych w Gutanowie i Piotrowicach Wielkich 500 000,00 500 000,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej - opracowanie PFU i dokumentacji projektowej 30 000,00 30 000,00

Przebudowa i rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Garbów 14 500,00 14 500,00

01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 337 500,00 200 000,00 537 500,00
Wypłata odszkodowania za nieruchomość wywłaszczoną pod budowę oczyszczalni ścieków w 

Zagrodach
300 000,00 300 000,00

Rozbudowa sieci  kanalizacyjnej - opracowanie PFU i dokumentacji projektowej 30 000,00 30 000,00

Przebudowa i rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Garbów 7 500,00 7 500,00

01095 Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach wod-kan stanowiących własność gminy Garbów 200 000,00 200 000,00

600 Transport i łączność 3 036 360,72 -213 341,17 2 823 019,55

60016 Drogi publiczne gminne 2 331 360,72 -13 341,17 2 318 019,55
Przebudowa drogi gminnej 105907L w Woli Przybysławskiej na odcinku od km 0+000,00 do km 

3+534,00 (wkład własny 50%) w tym ze środków FS Wola Przyb. I - 9 808,03 zł
1 202 940,00 1 202 940,00

Przebudowa dróg gminnych nr 105959L na odcinku od km 0+000,00 do km 0+570,00 i nr 105960L na 

odcinku od km 1+680,00 w miejscowościach Bogucin i Piotrowice Wielkie 
865 780,95 865 780,95

Opracowanie projektu na budowę drogi gminnej 105900L Orlicz-Zakopaniny w Woli Przybysławskiej 

(FS)
23 942,17 -13 341,17 10 601,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej na "Lipniaku" (FS Piotrowice 

Wielkie)
5 000,00 5 000,00

Przebudowa dróg w gminie Garbów w miejscowościach Piotrowice Wielkie, Przybysławice, Leśce, 

Garbów, Bogucin
50 000,00 50 000,00

Budowa i przebudowa dróg gminnych 13 697,60 13 697,60

Przebudowa drogi gminnej nr 105945L w miejscowości Gutanów 120 000,00 120 000,00

Przebudowa dróg gminnych - opracowanie PFU i dokumentacji projektowych 50 000,00 50 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/197/22

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5470



60017 Drogi wewnętrzne 505 000,00 0,00 505 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej - ul. Brzozowa w Zagrodach (FS - 30.000 zł) 325 000,00 325 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej (dz.ew. 100) w miejscowości Gutanów 50 000,00 50 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej (dz.ew. 498) w miejscowości Gutanów 100 000,00 100 000,00

Przebudowa dróg wewnętrznych - opracowanie PFU i dokumentacji projektowych 30 000,00 30 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków autobusowych 200 000,00 -200 000,00 0,00

Zakup wiat przystankowych 200 000,00 -200 000,00 0,00

720 Informatyka 75 442,10 0,00 75 442,10

72095 Pozostała działalność 75 442,10 0,00 75 442,10

Cyfrowa Gmina (w tym projekt współfinansowany ze środków EFRR - 70.442,10 zł) 75 442,10 75 442,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 860 571,36 25 000,00 885 571,36

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 50 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla Komendy Miejskiej PSP w Lublinie 50 000,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 810 571,36 25 000,00 835 571,36

Budowa remizy OSP Janów - prace wykończeniowe 10 571,36 10 571,36

Modernizacja budynku OSP Piotrowice Wielkie - wykonanie łazienek 15 000,00 15 000,00
Dotacja dla OSP w Garbowie na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego               

z wyposażeniem
525 000,00 525 000,00

Dotacja dla OSP w Garbowie na przebudowę kotłowni w budynku remizy 260 000,00 260 000,00

Dotacja dla OSP w Woli Przybysławskiej na dofinansowanie zakupu motopompy 25 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 73 000,00 0,00 73 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 73 000,00 0,00 73 000,00

Rezerwa ogólna na wydatki majątkowe 73 000,00 73 000,00

801 Oświata i wychowanie 77 636,35 0,00 77 636,35

80101 Szkoły podstawowe 77 636,35 0,00 77 636,35

Laboratoria przyszłości 77 636,35 77 636,35

851 Ochrona zdrowia 3 463 473,64 0,00 3 463 473,64

85195 Pozostała działalność 3 463 473,64 0,00 3 463 473,64
Budowa budynku publicznego ośrodka zdrowia w Garbowie wraz ze stacją wyjazdową pogotowia 

ratunkowego 
3 463 473,64 3 463 473,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 0,00 50 000,00

85395 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00
Przebudowa i rewitalizacja zabytkowego budynku i parku w Przybysławicach na potrzeby utworzenia 

Centrum Integracji i Aktywności Społecznej
50 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5470



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 176 823,47 0,00 4 176 823,47

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 830 257,66 0,00 2 830 257,66

Wykonanie kotłowni i przyłączy gazowych w budynkach użyteczności publicznej gminy Garbów 690 000,00 690 000,00

Słoneczny Garbów - etap II 2 140 257,66 2 140 257,66

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 346 565,81 0,00 1 346 565,81

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego w gminie Garbów 777 565,40 777 565,40

Uzupełnienie opraw oświetlenia drogowego w miejscowościach Garbów i Przybysławice 30 000,00 30 000,00

Budowa oświetlenia drogi wojewódzkiej nr 826 w Przybysławicach (FS - 14.671,20 zł) 185 000,00 185 000,00

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej 105957L w miejscowości Piotrowice Wielkie 200 000,00 200 000,00

Projekt oświetlenia drogowego w Bogucinie na odcinku od nr 16 do nr 21 (FS) 8 000,00 8 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego (wymiana lamp na energooszczędne) w sołectwie Borków (FS) 23 342,81 23 342,81

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Jarzębinowej w Garbowie (FS) 28 328,80 28 328,80

Wykonanie projektu i zawieszenie 4 lamp oświetlenia przy drodze serwisowej w Przybysławicach (FS) 10 328,80 10 328,80
Montaż lampy hybrydowej oświetlenia drogowego w okolicach węzła Nałęczów w Przybysławicach 

(FS)
14 000,00 14 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Łąkowej w Garbowie 60 000,00 60 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę oświetlenia ul. Malinowej w Garbowie 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 0,00 60 000,00

92195 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup kontenera magazynowego na potrzeby sołectwa Bogucin 20 000,00 20 000,00

Przebudowa sceny plenerowej na placu przy Urzędzie Gminy 40 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 165 015,70 1 628,80 166 644,50

92601 Obiekty sportowe 165 015,70 1 628,80 166 644,50

Inwestycje na boisku sportowym BKS (FS) 13 000,00 1 628,80 14 628,80
„Modernizacja obiektu sportowego poprzez budowę oświetlenia boiska sportowego GTS Zawisza 

Garbów”  w tym ze środków FS Garbów I i Garbów II - 20.000 zł
152 015,70 152 015,70

12 920 323,34 13 287,63 12 933 610,97RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5470



bieżące majątkowe

1

Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 

Granty PPGR"

dz. 720                  

rozdz. 72095
2022 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00

2 Cyfrowa Gmina
dz. 720                  

rozdz. 72095
2022 271 440,00 271 440,00 271 440,00 200 997,90 70 442,10

3
Aktywizacja społeczno-zawodowa                          

w Gminie Garbów

dz. 853                  

rozdz. 85395
2020-2022 347 067,70 295 007,54 36 685,61 36 685,61

4 Kluby Seniora w Gminie Garbów
dz. 853                  

rozdz. 85395
2022-2023 396 400,00 396 400,00 152 160,00 152 160,00

5 Słoneczny Garbów - Etap II
dz. 900                  

rozdz. 90005
2019-2022 2 566 661,00 1 327 959,36 2 140 257,66 2 140 257,66

6
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w gminie Garbów

dz. 900                  

rozdz. 90015
2019-2022 2 946 181,74 2 020 638,55 777 565,40 777 565,40

7

Modernizacja obiektu sportowego 

poprzez budowę oświetlenia boiska 

sportowego GTS Zawisza Garbów

dz. 926                  

rozdz. 92601
2022 152 015,70 60 441,00 152 015,70 152 015,70

6 686 466,14 4 378 586,45 3 536 824,37 396 543,51 3 140 280,86

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/197/22

Wydatki na projekty i programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

RAZEM

w tym
Planowane 

wydatki                                     

w roku 2022

Kwota 

dofinansowania ze 

środków UE i BP

Całkowita 

wartość 

projektu

okres 

realizacji

klasyfikacja 

budżetowa
nazwa programu (projektu)lp

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5470



dział rozdział sołectwo rodzaj wydatków plan po zmianie
plan po 

zmianie
plan po zmianie

324 947,03 11 712,37 331 959,40

600 97 686,95 -5 000,00 92 686,95

60016 61 529,35 -5 000,00 56 529,35

Bogucin Zakup kruszywa na remont dwóch odcinków dróg 4 000,00 4 000,00

Garbów I Remont ul. Różanej w Garbowie 5 620,00 5 620,00

Janów Remont drogi gminnej przez wieś 10 500,00 -5 000,00 5 500,00

Karolin Remont drogi gminnej nr 105922L w Karolinie 5 000,00 5 000,00

Leśce Remont i budowa dróg 12 328,35 12 328,35

Meszno Remonty dróg gminnych 3 952,12 3 952,12

Piotrowice Kolonia Remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie sołectwa 1 600,00 1 600,00

Piotrowice Wielkie Remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie sołectwa 8 700,08 8 700,08

Wola Przybysławska I Bieżące naprawy dróg gminnych w Woli Przybysławskiej 5 000,00 5 000,00

Przybysławice Zakup kamienia na drogi gminne 3 328,80 3 328,80

Zagrody Montaż lustra drogowego przy ul. Nadstawnej 1 500,00 1 500,00

60017 36 157,60 0,00 36 157,60

Garbów I Remont chodnika między ul. Pogodną a Warszawską 5 328,80 5 328,80

Piotrowice Kolonia Remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie sołectwa 1 000,00 1 000,00

Piotrowice Wielkie Remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie sołectwa 8 000,00 8 000,00

Leśce Wytyczenie drogi dojazdowej do pól rolnych 8 000,00 8 000,00

Zagrody Utwardzenie (kamień i przywałowanie) ulicy Krótkiej i Jaśminowej 13 828,80 13 828,80

754 48 000,00 13 341,17 61 341,17

75412 48 000,00 13 341,17 61 341,17

Garbów I Wyposażenie jednostki OSP Garbów 10 000,00 10 000,00

Garbów II Wyposażenie jednostki OSP Garbów 10 000,00 10 000,00

Leśce Zakup aparatu ochrony dróg oddechowych dla OSP Leśce 10 000,00 10 000,00

Piotrowice Wielkie Remont odwodnienia przy budynku OSP w Piotrowicach Wielkich 10 000,00 10 000,00

Wola Przybysławska I Instalacja monitoringu przy stadionie i remizie OSP w Woli Przyb 4 000,00 4 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE

Transport i łączność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnętrzne

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/197/22

Plan wydatków ze środków Funduszu Sołeckiego na 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5470



Wola Przybysławska II Instalacja monitoringu przy stadionie i remizie OSP w Woli Przyb 4 000,00 4 000,00

Wola Przybysławska II Zakup wyposażenia dla OSP Wola Przybysławska 13 341,17 13 341,17

801 0,00 2 580,00 2 580,00

80101 0,00 2 580,00 2 580,00

Wola Przybysławska I
Zakup lektur uzupełniających i nowości bibliotecznych do biblioteki w Szkole 

Podstawowej w Woli Przybysławskiej
1 290,00 1 290,00

Wola Przybysławska II
Zakup lektur uzupełniających i nowości bibliotecznych do biblioteki w Szkole 

Podstawowej w Woli Przybysławskiej
1 290,00 1 290,00

900 15 000,00 0,00 15 000,00

90004 15 000,00 0,00 15 000,00

Garbów I
Pielęgnacja zieleni i nasadzenia w zespole pałacowo-parkowym                         

w Garbowie
10 000,00 10 000,00

Meszno Zakup kosy spalinowej, kosiarki i lodówki na potrzeby sołectwa 2 000,00 2 000,00

Piotrowice Kolonia Zakup kosy spalinowej 3 000,00 3 000,00

921 164 260,08 -3 908,80 160 351,28

92109 54 426,35 -4 328,80 50 097,55

Bogucin Wydatki na potrzeby powstania świetlicy wiejskiej 9 328,80 -9 328,80 0,00

Remont świetlicy 24 000,00 1 500,00 25 500,00

Koszenie i utrzymanie porządku wokół świetlicy wiejskiej 2 500,00 2 500,00

Wykonanie monitoringu wizyjnego terenu wokół świetlicy w tym placu 

zabaw
1 500,00 -1 500,00 0,00

Janów Zakup strojów dla KGW w Janowie 5 000,00 5 000,00

Utrzymanie czystości oraz koszenie wokół budynku świetlicy wiejskiej 2 500,00 2 500,00

Zakup urządzeń oraz zagospodarowanie otoczenia placu przy świetlicy 

wiejskiej
8 500,00 8 500,00

Materiały, wyposażenie świetlicy wiejskiej 6 097,55 6 097,55

92195 109 833,73 420,00 110 253,73

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego 4 000,00 4 000,00

Bieżąca działalność Koła Gospodyń Wiejskich 4 000,00 4 000,00

Funcjonowanie Dziecięcego Zespołu Pieśni i Tańca "Bogutki" 3 000,00 3 000,00

Utrzymanie zieleni

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświata i wychowanie

Karolin

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturalnego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pozostała działalność

Gutanów

Bogucin

Szkoły podstawowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5470



Zakup materiałów i montaż szafy z szufladami z przeznaczenim na stroje 

ludowe Zespołu Bogutki
3 000,00 3 000,00

Utrzymanie porządku na wiejskim placu zabaw 3 000,00 3 000,00

Garbów I Naprawa pokrycia dachowego altanki przy placu zabaw obok biblioteki 7 380,00 7 380,00

Organizacja aktywnych form spędzania czasu dla dzieci z Gutanowa 3 500,00 3 500,00

Organizacja festynu 1 750,21 1 750,21

Karolin Dofinansowanie działalności KGW Karolin 4 000,00 4 000,00

Dofinansowanie działalności KGW Leśce 5 000,00 5 000,00

Organizacja festynu okolicznościowego 0,00 0,00

Zakup kosy spalinowej, kosiarki i lodówki na potrzeby sołectwa 1 000,00 1 000,00

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 6 000,00 6 000,00

Piotrowice Kolonia Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 7 900,00 -2 675,79 5 224,21

Piotrowice Kolonia Budowa i wyposażenie wiaty na trenie sołectwa 2 303,52 2 675,79 4 979,31

Piotrowice Wielkie Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 8 000,00 8 000,00

Organizacja spotkań, imprez okolicznościowych oraz wycieczek 

krajoznawczych dla seniorów
2 000,00 2 000,00

Dofinansowanie działalności KGW Przybysławice 2 000,00 2 000,00

Zakup sprzętu nagłaśniajacego na potrzeby sołectwa 2 000,00 2 000,00

Wola Przybysławska I Impreza integracyjna dla mieszkańców Woli Przybysławskiej 20 000,00 -1 290,00 18 710,00

Wola Przybysławska II Impreza integracyjna dla mieszkańców Woli Przybysławskiej 20 000,00 -1 290,00 18 710,00

Organizacja spotkań, imprez okolicznościowych oraz wycieczek 

krajoznawczych dla seniorów
3 000,00 3 000,00

Organizacja dwóch festynów dla mieszkańców sołectwa 0,00 0,00

926 0,00 4 700,00 4 700,00

92601 0,00 4 700,00 4 700,00

Bogucin
Usługi geodezyjne oraz sporządzenie map do wytyczenia granic działki 

użytkowanej przez BKS Bogucin
4 700,00 4 700,00

205 993,17 -11 712,37 194 280,80

600 63 750,20 -13 341,17 50 409,03

60016 33 750,20 -13 341,17 20 409,03

WYDATKI MAJĄTKOWE

Leśce

Przybysławice

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Bogucin

Gutanów

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zagrody

Meszno

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5470



Wola Przybysławska I Modernizacja drogi gminnej nr 105907L 9 808,03 9 808,03

Wola Przybysławska II Opracowanie projektu na budowę drogi Nr 105900L Orlicz-Zakopaniny 23 942,17 -13 341,17 10 601,00

60017 30 000,00 0,00 30 000,00

Zagrody Przebudowa drogi wewnętrznej - ul. Brzozowa w Zagrodach 30 000,00 30 000,00

754 10 571,36 0,00 10 571,36

75412 10 571,36 0,00 10 571,36

Janów Budowa remizy OSP w Janowie - prace wykończeniowe 10 571,36 10 571,36

900 98 671,61 0,00 98 671,61

90015 98 671,61 0,00 98 671,61

Bogucin Projekt oświetlenia drogowego na odcinku od nr  16-21 8 000,00 8 000,00

Borków
Modernizacja oświetlenia drogowego (wymiana lamp na 

energooszczędne) na terenie sołectwa
23 342,81 23 342,81

Garbów II Budowa oświetlenia przy ul. Jarzębinowej 28 328,80 28 328,80

Leśce
Wykonanie dokumentacji i montaż 2 lamp oświetlenia drogi powiatowej 

w Leścach w kierunku Kolonii Piotrowice
0,00 0,00

Piotrowice Wielkie
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę oświetlenia drogi 

gmnnej Piotrowice -Pociecha
0,00 0,00

Przybysławice
Wykonanie projektu i zawieszenie 4 lamp oświetlenia drogowego przy 

drodze serwis w Przybysławicach
10 328,80 10 328,80

Przybysławice Dofinansowanie do budowy oświetlania dróg na terenie sołectwa 14 671,20 14 671,20

Przybysławice
Montaż lampy hybrydowej oświetlenia drogowego w okolicach węzła 

Nałęczów
14 000,00 14 000,00

926 33 000,00 1 628,80 34 628,80

92601 33 000,00 1 628,80 34 628,80

Bogucin Inwestycje na boisku sportowym BKS 13 000,00 1 628,80 14 628,80

Garbów I Budowa oświetlenia boiska sportowego 10 000,00 10 000,00

Garbów II Budowa oświetlenia boiska sportowego 10 000,00 10 000,00

530 940,20 0,00 526 240,20RAZEM WYDATKI Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Drogi wewnętrzne

Oświetlenie ulic placów i dróg

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5470


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-11-16T12:53:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




